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کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای کمیته 
انضباطی درباره محکومیت باشگاه‌ها به 
دلیل غیبت برخی بازیکنان در اردوی تیم 

ملی جوانان را تأیید کرد. 
این کمیته اعام داشت که رأی کمیته 
انضباطی در پرونده باشگاه فرهنگی- ورزشی 
استقلال تهران در خصوص پرداخت یک 
میلیارد و 100 میلیون ریالی باشگاه به دلیل 

امتناع از آزاد نمودن ابوالفضل زمانی، بازیکن 
جوان آبی‌ها تأیید و این بازیکن با محرومیت 
دو جلسه‌ای که یک جلسه از محرومیت آن 
به مدت شش ماه تعلیق گردیده، مواجه 

شده است. 
در این بین هر کدام از باشگاه‌های گل‌گهر، 
پرسپولیس، خیبر خرم‌آباد، تراکتور و سایپا 
هم به دلیل امتناع از حضور بازیکنان جوان 

خود )امیرمحمد رزاقی نیا، علی اصغر شیخ 
الاسامی، یعقوب براجعه، سعید حبوباتی، 
مبین دهقان، امیر رضا جدی و علیرضا 
آراسته( با جریمه مالی یک میلیارد و 100 
میلیون ریالی مواجه شدند و بازیکنان جوان 
این تیم‌ها که با محرومیت دو جلسه‌ای که 
یک جلسه از محرومیت آن به مدت شش 
ماه تعلیق گردیده، مواجه شده‌اند. این 

در حالی است که در روزهای اخیر و با بالا 
رفتن رقم جرایم انضباطی این سؤال مطرح 
می‌شود که مسئولان فدراسیون این جرایم 
مالی را در کجا هزینه می‌کنند که البته با 
وجود پیگیری‌های خبرنگار »ایران ورزشی« 
برخی از مسئولان فدراسیون این تماس‌ها 
را بی پاسخ گذاشتند و یا برخی دیگر پاسخ 

روشنی ندادند.

تأیید رأی در خصوص غیبت بازیکنان 
جوان در اردوی تیم ملی 

محکومیت و محرومیت 
برای باشگاه لیگ برتری

خبر

برگزاری جام حذفی در روزهای 
تعطیلی لیگ

ــی حدوداً  ــگاه‌ها به تعطیلـ ــه برخی باشـ ــرایطی کـ در شـ
ــر انتقادهایی انجام دادند  ــابقات لیگ برتـ یکماهه مسـ
اما با برنامه‌ریزی انجام شده از سوی کمیته مسابقات، 
ــاوه بر بازی‌های  ــت. عـ ــای داخلی تعطیل نیسـ بازی‌هـ
ــنبه 19 آبان برنامه‌ریزی شده است،  معوقه که در روز شـ
ــم دارد مرحله  ــازمان لیگ تصمیـ ــابقات سـ کمیته مسـ
ــل آذرماه با  ــی را اوایـ ــام حذفـ ــی جـ ــانزدهم نهایـ یک‌شـ
ــد. جام حذفی  ــای لیگ برتری برگزار کنـ ــور تیم‌هـ حضـ
ــم لیگ برتری و 16 تیم راه  ــن مرحله با حضور 16 تیـ از ایـ
ــاس  ــد و بر اسـ یافته از مراحل قبلی پیگیری خواهد شـ
برنامه‌ریزی قرار است بازی‌های این مرحله در روزهای 
اولیه ماه آذر انجام شود. تصمیم سازمان لیگ انجام 16 
مسابقه مرحله جدید جام حذفی در روزهای دوم، سوم 
و چهارم آذرماه است اما با توجه به اینکه مسابقات لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ 5 و 6 آذر برگزار 
ــاهد برگزاری مسابقات استقلال،  می‌شود، احتمالاً شـ
پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در تاریخ اول آذر باشیم. 
سازمان لیگ قرار است برنامه دقیق مسابقات مرحله 
ــه زودی و به طور  ــی جام حذفی را بـ ــانزدهم نهایـ یک‌شـ

رسمی اعلام کند.

کافا حالا باشگاهی می‌شود

آغاز لیگ قهرمانان آسیای مرکزی با 
حضور ایران

ــام کرد که  ــیای مرکزی )CAFA( اعـ ــیون آسـ کنفدراسـ
نخستین دوره لیگ قهرمانان باشگاهی منطقه آسیای 
ــد. این رقابت‌ها که با  ــزی بزودی برگزار خواهد شـ مرکـ
حضور تیم‌های باشگاهی از کشورهای مختلف منطقه 
ــازه برای تقویت  ــت، فرصتی تـ از جمله ایران همراه اسـ
سطح فوتبال باشگاهی این منطقه فراهم خواهد کرد. 
سال 2020، فدراسیون فوتبال ازبکستان از باشگاه‌های 
ــتان دعوت کرد تا در جام لیگ  ــتان و تاجیکسـ قرقیزسـ
ــور شرکت کنند، اما به دلیل همه‌گیری کرونا،  این کشـ
ــون CAFA تصمیم  ــابقات به تعویق افتاد. اکنـ این مسـ
ــگاهی را میان شش لیگ ملی  ــه رقابت‌های باشـ گرفتـ
ــیای مرکزی برگزار کند. ازبکستان با  ــورهای آسـ از کشـ
ــف  حضور در این رقابت‌ها موافقت کرده و تیم‌های نسـ
ــگ و جام حذفی  ــوان قهرمانان لیـ ــه عنـ ــان، بـ و اندیجـ
ــتان در لیگ خواهند  ــدگان ازبکسـ ــور، نماینـ این کشـ
ــتان نیز به  ــب قهرمان لیگ ازبکسـ ــود. همچنین نایـ بـ
ــن رقابت‌ها  ــور در ایـ ــومین نماینده این کشـ ــوان سـ عنـ
ــتان دفاع  ــا از افتخارات ازبکسـ ــد کرد تـ ــرکت خواهـ شـ
ــور  کند. طبق اطلاعات اولیه، تیم‌های برتر شش کشـ
ــتان، قرقیزستان،  ــتان، ایران، تاجیکسـ شامل ازبکسـ
ترکمنستان و افغانستان در این لیگ شرکت می‌کنند. 
ــه ماه‌های  ــن رقابت‌ها در فاصلـ ــود ایـ پیش‌بینی می‌شـ
ــن تاریخ در  ــود که البته ایـ ــا مه ‌2025 برگزار شـ ــل تـ آوریـ
ــه همین دلیل  ــاید بـ ــت و شـ ــوران لیگ برتر ایران اسـ کـ
ــیون آسیای مرکزی امیدوار است  تغییر کند. کنفدراسـ
که این لیگ، گامی در جهت تقویت ارتباطات ورزشی و 
توسعه فوتبال باشگاهی در منطقه باشد و به محلی برای 
ــتعدادهای جدید در فوتبال  شناسایی و شکوفایی اسـ
ــیای مرکزی تبدیل شود و به عبارتی این رقابت را در  آسـ

مقابل جام قهرمانان عرب قرار می‌دهد.

قرعه‌کشی جام‌حذفی

استقلال و پرسپولیس به مسی‌ها خوردند
ــده به مرحله  ــدن چهره‌ ۱۶ تیم صعودکننـ با مشخص شـ
یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی و با اضافه شدن تیم‌های 
لیگ برتری در این مرحله، مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها 
ــه حریفان خود را  ــر در این مرحلـ ــام و تیم‌های حاضـ انجـ
ــی تیم‌های ذوب‌آهن  شناختند. براساس این قرعه‌کشـ
ــاهین  ــمس‌آذر قزوین-شـ ــران، شـ تهـ ــوادار  اصفهان-هـ
تهران، استقلال خوزستان-پیکان تهران، تراکتور تبریز-
ــیرجان، پارس جنوبی‌جم-سپاهان اصفهان،  گل‌گهر سـ
فولاد خوزستان-فولاد هرمزگان، نساجی مازندران-مس 
شهر بابک، شناورسازی قشم-مس رفسنجان، فرد البرز-
ــوان بندرانزلی،  ــوی اردکان-ملـ ــاد، چادرملـ خیبر خرم‌آبـ
ــهر- ــهرداری نوشـ صنعت‌نفت آبادان-آلومینیوم اراک، شـ
ــهرداری آستارا، بعثت کرمانشاه-شهرداری بندرعباس  شـ
ــت بندرعباس به  ــامت ایرانیان-پالایش نفـ ــاران سـ و یـ
مصاف هم خواهند رفت. همچنین تیم‌های پرسپولیس 
و استقلال به ترتیب با مس سونگون و مس کرمان روبه‌رو 
ــان اول آمده، میزبان  ــی که نام آنـ ــد. تیم‌هایـ خواهند شـ
ــای این مرحله  ــت دیدارهـ ــتند. طبق برنامه قرار اسـ هسـ
ــه دقیق آن به  ــود که برنامـ ــارم آذرماه برگزار شـ دوم و چهـ

زودی اعلام خواهد شد.

اعزام تیم فوتبال هفت نفره به جام جهانی
تیم فوتبال هفت نفره کشورمان به منظور حضور در 
رقابت‌های جام جهانی فوتبال هفت نفره، بامداد 
امروز ایران را به مقصد بارسلون اسپانیا ترک کرد. 
ملی‌پوشان کشورمان که سابقه دو نایب قهرمانی 
جهان و پارالمپیک و قهرمانی آسیا-اقیانوسیه را در 
کارنامه دارند، برای کسب عنوان قهرمانی روانه این 
رقابت‌ها شدند. شاگردان علی رعدی در گروه D با 
تیم‌های ونزوئا، آلمان و ایرلند جنوبی همگروه 
هستند. رقابت‌های جام جهانی فوتبال هفت 
نفره از نوزدهم آبان ماه به میزبانی شهر سالائو 
بارسلون آغاز می‌شود. حسن صفری، حسین تیزبر 
)بوشهر(، مهدی بخشی، شمس‌الدین شهبازی 
)کرمانشاه(، بهنام آرندی، افشین جهان‌خواه 
)فارس(، عباس ترابی )مرکزی(، یاسر رستمی، 
وحید نواب، امین رضایی، امیرحسین قربانی 
)مازندران(، مهدی شکوهی )قم(، مسلم مهرابیان 
و امیرمهدی رحیم‌آبادی )کرمان( ملی‌پوشان ایران 

. هستند

مدیریت ورزش2
پنجشنبه   17 آبان1403  شماره 7690

رونمایی از زمین چمن مرکز ملی فوتبال در فروردین ۱۴۰۴
میزبانی تیم‌های باشگاهی و تیم ملی ایران در کشور ثالث 
موضوعی نیست که باب میل هواداران و اهالی فوتبال در 
کشور باشد. این اتفاق که مدتی است با تصمیم کنفدراسیون 
فوتبال آسیا برای تیم ملی و 4 نماینده آسیایی ایران اتخاذ شده، 
اعتراض‌هایی را به همراه داشته اما حالا شنیده می‌شود که 
احتمال دارد به زودی میزبانی در مسابقات بین‌المللی به فوتبال 
ایران برگردد. امیرحسین روشنک مسئول برگزاری مسابقات لیگ 
برتر در گفت‌وگویی درباره انتقاد برخی باشگاه‌ها به برنامه‌ریزی 
مسابقات داخلی اعلام داشت که احتمالاً میزبانی ایرانی‌ها در 
کشور ثالث لغو خواهد شد. روشنک در این خصوص گفت: 
»محتمل است بعد از هفته ششم لیگ نخبگان و مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان، رقابت‌هایی که به میزبانی تیم‌های ایرانی انجام 

می‌گردد، در داخل کشور برگزار شود و این مسأله باعث می‌شود 
محدودیت کمتری داشته باشیم و به شکل بهتری در نیم‌فصل 
دوم برنامه‌ریزی کنیم.« هفته ششم لیگ نخبگان در تاریخ 12 و 
13 آذرماه برگزار خواهد شد و بی‌شک اگر بعد از این مسابقات، 
تیم‌های استقلال و پرسپولیس در این لیگ و سپاهان و تراکتور 
در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا بتوانند بازی‌های بعدی خود را 
در داخل کشور و در حضور هواداران برگزار کنند، اتفاق مثبتی رخ 
می‌دهد و نه تنها به بهتر شدن برنامه‌ریزی مسابقات کمک می‌کند 
که باشگاه‌ها با حمایت هواداران‌شان می‌توانند نتایج بهتری نیز 
کسب کنند. باید منتظر ماند و دید تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در این باره چه خواهد بود و میزبانی‌های بعدی نمایندگان 

ایران در قاره کهن در کدام کشور است.

داود پرهیزکار، رئیس مرکز ملی فوتبال در مورد آخرین 
وضعیت زمین شماره یک مرکز ملی فوتبال ایران، اظهار 
داشت: »از سال گذشته اقدامات اداری - مالی مانند تأمین 
بودجه و دیگر موارد مربوط به احیای چمن را انجام دادیم 
و از 3 ماه گذشته عملیات احیای چمن را اجرایی کردیم. 
در این زمین از مدت‌ها قبل چیزی به نام چمن وجود 

نداشت و فقط علف هرز دیده می‌شد.«
او درباره اینکه کشت چمن به چه شکل )رول یا...( بوده 
و از چه زمانی در اختیار قرار می‌گیرد، عنوان کرد: »در 
زمین، چمن سردسیر کشت شده و احتمالاً از فروردین 
ماه 1404 این چمن در اختیار باشد. با توجه به اینکه 
ماه‌های مهر و آبان بهترین زمان برای کشت چمن 

سردسیری هستند، ما هم در همین زمان اقدام کردیم و 
در حال حاضر چمن به شکل طبیعی در حال رشد است. 

رول چمن دیگر منسوخ شده است.«
پرهیزکار درباره کشت چمن سردسیری در حالی که 
با فروردین ماه و گرمای احتمالی در تهران همزمان 
می‌شود، گفت: »در زمین شماره 2 هم که تیم ملی در 
آن تمرین می‌کند، چمن سردسیری کشت کردیم و از 
این نظر مشکلی ندارد. در اینجا مشکل تأمین آب داریم 
نه آبیاری. این موضوع تنها مختص مرکز ملی نبوده و 
مجموعه ورزشی آزادی هم با این مشکل مواجه است. 
مدیر مجموعه ورزشی آزادی گفت به دنبال احیای چاه 

هستند.« آب 

 محمد محمدی سدهی
خبرنگار

علیرضا جهانبخش، کاپیتان تیم ملی 
فوتبال کشورمان یکی از بازیکنان 
اصلی تیم ملی در مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2026 محسوب می‌شود 
و در بازی‌های اخیر تیم ملی بازی 
کرد. البته فصل جدید مسابقات 
فوتبال برای او چندان خوش یمن 
نبود چرا که او به عنوان بازیکن آزاد 
نتوانست برای خود تیمی انتخاب 
کند و این موضوع باعث شد تا او 
هفته‌ها به صورت انفرادی تمرینات 

خود را برگزار کرد.
شرایط خاص جهانبخش در تیم ملی 
و بلاتکلیفی او باعث شد تا کارشناسان 
فوتبال نسبت به حضور این بازیکن 
در تیم ملی انتقاد کنند. با تمام این 
تفاسیر  این بازیکن در فصل جاری 
پیراهن سفید - آبی هیرنفین را به تن 
می‌کند. پیش از این فری دی‌هان 
مدیر باشگاه هیرنفین در گفت‌وگویی 
ضمن تأیید علاقه این باشگاه به 
جذب جهانبخش اظهار داشت: 
»تماس‌هایی برای این انتقال برقرار 
دارد  توانایی‌هایی  او  است.  شده 
تجربه  و  می‌کند  بازی  عمق  در  و 
بین‌المللی لازم را دارد. جذب چنین 

اما  نیست،  امکان‌پذیر  بازیکنانی 
جهانبخش در حال حاضر تیم ندارد.«

در این بین هلندی‌ها اعتقاد دارند 
که بازیکن 31 ساله تیم ملی گزینه 
است.  هیرنفین  برای  مناسبی 
در   ،ESPN شبکه  تحلیلگر  پرس، 
برنامه فوتبال‌پرات درباره جهانبخش 
گفت: »این بازیکن کیفیت خوبی 
دارد و در سطح بالایی بازی کرده 
است. در آلکمار خوب کار کرد، در 
برایتون آن‌طور که باید موفق نبود، 
اما در فاینورد مفید بود. جهانبخش 
در هیرنفین واقعاً می‌تواند بازیکن 
کارآمدی باشد.« همچنین یانسن 
از  هلند  فوتبال  کارشناس  دیگر 
اینکه جهانبخش همچنان بدون 
تیم است، ابراز تعجب کرد. قرارداد 
او فصل گذشته با فاینورد به پایان 
رسید و از آن زمان تاکنون این بازیکن 
۳۱ ساله با تیم دیگری قرارداد نبسته 
است. این کارشناس فوتبال هلند 
می‌گوید: »نمی‌دانم داستان پشت 
این موضوع چیست؛ شاید خودش 
توقعات بالایی داشته است. برای 
حضور  هیرنفین،  مثل  باشگاهی 
جهانبخش می‌تواند انتخاب مناسبی 
باشد.« جهانبخش فصل گذشته در 
فاینورد بازی کرد و مدتی به دلیل 
مصدومیت از ناحیه زانو از میدان 
دور بود اما بازی‌های اخیر او در تیم 
ملی فوتبال نشان می‌دهد که از بند 

مصدومیت رها شده است.
جهانبخش در حالی به هیرنفین رفت 

که هدایت کنونی این تیم برعهده 
روبین فن پرسی مهاجم محبوب 
فوتبال هلند است که حالا در عرصه 
مربیگری هدایت این تیم را برعهده 
گرفته اما او در لیگ هلند هرگز فرم 
خوبی نداشته و در شرایطی که این 
تیم در رده چهاردهم لیگ شانزده 
تیمی هلند ایستاده، مدیران این تیم 

به دنبال تغییر سرمربی خود هستند. 
این چهره هلندی در دورانی که به 
عنوان اعضای کادرفنی آرنه اشلوت 
می‌نشست،  فاینورد  نیمکت  روی 
با جهانبخش در ارتباط بوده و این 
شناخت و آشنایی عاملی بوده تا 
جهانبخش گزینه‌ای مطلوب برای 

فن پرسی به شمار بیاید.

هلندی  رسانه‌های  بین  این  در 
گزارش دادند که جهانبخش دیروز در 
معاینات پزشکی تیم فوتبال هیرنفین 
حضور پیدا کرد و پس از آن به صورت 
رسمی قراردادش را به مدت یک 
فصل امضا کرد. این در حالی است 
که تیم هیرنفین با 11 بازی )3 برد و 
2 تساوی و 6 باخت( در رده چهاردهم 

جدول لیگ برتر فوتبال هلند قرار 
دارد و مسئولان این تیم امید دارند 
تا با جذب این بازیکن به شرایط 
خود در جدول 18 تیمی لیگ هلند 
سروسامان دهند. البته جهانبخش 
نخستین ایرانی هیرنفین نیست چرا 
که در سالیان اخیر رضا قوچان‌نژاد 

برای این تیم بازی کرد.

گزارش یک

مجید جلالی، پیشکسوت و کارشناس فوتبال در 
خصوص وضعیت فوتبال ما به خصوص شرایط تیم‌ها 
در لیگ برتر و مقایسه آن با ادوار گذشته این رقابت‌ها 
تاکید کرد: »با این مشکلاتی که در لیگ امسال دیده 
می‌شود من تفاوت معنی‌داری بین فصل جدید با 
فصول قبل نمی‌بینم. با کمال تأسف باید بگویم لیگ 
ما در حال حاضر شبیه فوتبال سال‌های گذشته 
کشور‌های حوزه خلیج‌فارس شده است. تغییرات 
زیاد مربیان در حالی که فقط ۱۰ هفته از لیگ گذشته 
اصلاً قابل قبول نیست. رفت و آمد‌های زیاد مربیان 
در تیم‌ها نمی‌تواند اتفاق خوبی برای فوتبال ما باشد. 

در این زمینه مسائل مدیریتی تیم‌ها و باشگاه‌ها هم 
دخیل است و مدیران باشگاه‌ها هم باید در این زمینه 

پاسخگو باشند.«
این مربی قدیمی فوتبال ایران افزود: »در مجموع 
باید به این مسأله اشاره کنم که پروسه انتخاب مربی 
در تیم‌های لیگ برتر ما خیلی تخصصی نیست. 
متأسفانه در این زمینه ایراد‌هایی هم به مالکان و 
مدیران باشگاه‌ها هم وارد است که فرصت کمی به 

مربیان تیم‌های‌شان می‌دهند.«
جلالی در واکنش به عدم موفقیت تیم‌های ایرانی در 
لیگ نخبگان در فصل جدید گفت: »متأسفانه این 

تیم‌ها امسال در این رقابت‌ها چندان خوب عمل 
نکردند. این مسأله هم ناشی از برآیندی است که 
از لیگ ما انتقال پیدا می‌کند. وقتی لیگ ما برآیند 
مثبت و خوبی ندارد، نه می‌تواند بازیکن بسازد و نه 
می‌تواند سبک و سیاق خوب فوتبالی داشته باشد و 
نه در زمینه مربی‌سازی خوب عمل کند، نتیجه‌اش 
افت فوتبال ما در عرصه باشگاهی در آسیا می‌شود. 
برای تغییر این مسائل اتفاقات زیادی باید در فوتبال 
ما رخ بدهد و تغییرات زیادی لازم است که با برنامه 
جامع ۱۴۱۴خیلی از این تغییرات ایجاد می‌شود. منتها 
عملاً می‌بینم که در برابر ایجاد تغییرات مقاومت‌های 

خیلی زیادی انجام می‌شود. کسانی که با ایجاد این 
تغییرات منافع‌شان به خطر می‌افتد به این تغییرات 

راضی نمی‌شوند.«
او در مورد تیم ملی و دو بازی پیش روی ایران در 
مرحله سوم از دور انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ تأکید 
کرد: »در مورد بازی با کره شمالی باید بگویم امیدوارم 
در این بازی غافلگیر نشویم، چون اخباری که از تیم 
کره شمالی می‌شنویم، گویای این است که این تیم 
با جوانان خود همه تیم‌ها را غافلگیر کرده است. به 
نظرم سطح فوتبال در کره شمالی بالا رفته و امیدوارم 
که تیم ملی برای این دیدار کاملاً آمادگی داشته باشد.«

جلالی: نتایج در لیگ نخبگان برآیندی از لیگ برتر است

قلعه‌نویی به صعود به دور دوم جام جهانی خوشبین است

کاپیتان تیم ملی با پیراهن هیرنفین پا به توپ می‌شود

جهانبخش عصای دست فن پرسی شد

گزارش جالب مارکا از رشد ستاره های جوان

آزمون می‌تواند جانشین مسی شود

در دنیای فوتبال، مقایسه بازیکنان جوان با 
اسطوره‌ها امری عادی است. سردار آزمون، 
مهاجم ایرانی در ابتدای درخشان شدن 
استعدادش، به عنوان مسی آسیا معرفی می‌شد 
اما نتوانست مانند این بازیکن درخششی در 
دوران فوتبالش داشته باشد. نشریه مارکا در 
گزارشی جامع به بررسی بازیکنانی پرداخته 
که در ابتدای کار با مسی مقایسه می‌شدند اما 
در نهایت نتوانستند به جایگاه او دست یابند. 
سردار آزمون نیز در این فهرست جای دارد. در 
کنار آزمون، بازیکنان دیگری مانند بویر کرکیچ، 
پائولو دیبالا و ماریو گوتسه نیز در این فهرست 
قرار دارند. هر یک از این بازیکنان در مقطعی از 
زمان، به عنوان وارث تاج و تخت مسی معرفی 
شدند، اما در نهایت نتوانستند به این هدف 
دست یابند. سردار آزمون در فهرست مارکا، 
بیست و هفتمین بازیکنی است که لقب مسی 

جدید را به او دادند. مقایسه بازیکنان با یکدیگر 
همیشه جذاب بوده است، اما باید به یاد داشت 
که هر بازیکنی ویژگی‌های منحصر به فرد خود را 
دارد. سردار آزمون نیز بازیکن با استعدادی است 
و می‌تواند به موفقیت‌های بزرگی دست یابد. 
اما رسیدن به جایگاه مسی، نیازمند ترکیبی از 
استعداد، تلاش، شانس و شرایط خاص است 

که در اختیار هر بازیکنی قرار نمی‌گیرد.

ادعای رسانه اماراتی درباره ستاره ایرانی اینتر

نقشه شباب الاهلی برای صید طارمی

یک خبرگزاری کشور امارات ادعا کرد 
که باشگاه شباب الاهلی به‌ دنبال 
جذب مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
است. خبرگزاری »البیان« در این 
خصوص نوشت: »باشگاه شباب 
الاهلی این کشور اخیراً مذاکرات 
جدی با مهدی طارمی را برای جذب 
این بازیکن آغاز کرده است. این 
مذاکرات با انتشار تصویری از مهاجم 
تیم ملی فوتبال ایران با شباب 
الاهلی همزمان شده است که 
نشان می‌دهد طارمی به این تیم 
نزدیک شده است.« این در حالی 
 است که در روزهای گذشته صفحه 
»UAE Sport News« امارات ضمن 
انتشار تصویر طارمی با لباس شباب 
الاهلی، ابراز امیدواری کرده بود که 

طارمی به شباب الاهلی بپیوندد. 
رسانه‌های امارات در شرایطی احتمال 
پیوستن مهاجم ایرانی اینتر به تیم 
سردار آزمون و سعید عزت‌اللهی را 
مطرح کرده‌اند که طارمی ابتدای فصل 
قراردادی دوساله را با اینتر امضا کرده 
است و این قرارداد، قابلیت تمدید 

به‌مدت یک فصل دیگر را هم دارد.

گلزنی محبی 
در جام حذفی روسیه

در چهارچوب دیدارهای مرحله رفت یک‌چهارم 
نهایی جام حذفی روسیه، سه‌شنبه شب تیم 
روستوف روسیه که محمد محبی مهاجم 
کشورمان را در اختیار دارد، به مصاف اسپارتاک 
مسکو رفت. روستوف در این دیدار توانست با 

نتیجه یک بر صفر اسپارتاک را شکست دهد و 
نیمی از راه صعود به مرحله نیمه‌نهایی 

را طی کند. محبی، مهاجم کشورمان 
که در دقیقه ۶۴ به عنوان یار تعویضی 
وارد زمین شد، در این دیدار تک‌گل 
پیروزی بخش روستوف را در دقیقه 
۷۲ از روی نقطه پنالتی وارد دروازه 
اسپارتاک کرد. دیدار برگشت 
روستوف و اسپارتاک، ۷ آذر برگزار 

می‌شود و یاران محبی امیدوارند 
در این بازی خانگی بتوانند با حفظ 

برد دور رفت، راهی مرحله فینال شوند.
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